
UCHWAŁA NR 192/7/XXVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu w Iłowej, ul. Żagańska 40A

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) i § 1 ust. 4  
załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię „Akademia Małych Zuchów” Przedszkolu Miejskiemu w Iłowej, ul. Żagańska 
40A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany rozporządzenia  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004r. 
Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

Id: 69F877D6-4C72-431E-B193-E522D5C1934B. Podpisany Strona 1


		2016-10-10T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




